Orientacyjny końcowy termin zawarcia umowy do 19.12.2025r.  

X. Kryterium wyboru 

1. Kryterium wyboru: 

- cena najmu        - 80 % 

- referencje dotyczące montażu hal o pow. min. 3 000 m2  - 20 % 

XI. Informacje dodatkowe . 

1. Oferent obowiązany jest wpłacić wadium w wysokości  25 000,00 zł 

(dwadzieścia pięć tysięcy złotych i 00/100)  przelewem na konto 

Zamawiającego: BNP Paribas Bank Polska S.A. nr 22 1750 1110 0000 0000 

0568 3537 i dowód przelewu dołączyć do oferty. Wadium podlega zwrotowi w 

ciągu 7 dni od powiadomienia Oferenta o nie zawieraniu z nim umowy.